[image: image1.png]PN

ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПРИКАЗ
от  23 апреля 2014 года                                                                                        № 24п
О признании утратившими силу некоторых

приказов департамента финансов

администрации города Югорска
          В связи с изменением структуры  департамента финансов администрации города Югорска, в соответствии с решением Думы города Югрска от 25.11.2013 № 58 «О внесении изменений в  Положение о департаменте  финансов администрации города Югорска» приказываю:
1. Признать утратившими силу  приказы департамента финансов администрации

города Югорска:
- от 20.12.2011 № 39п «Об утверждении Инструкции  по проведению последующего финансового контроля»;

- от 21.04.2012 № 35п «О внесении изменений  и дополнений  в Инструкцию  по проведению последующего финансового контроля»;
- от 27.12.2012 № 77п «Об утверждении методических рекомендаций по составлению программы ревизий и проверок муниципальных учреждений города Югорска»;
- от 27.12.2012 № 83п «Об утверждении методических рекомендаций по проверке эффективности  и результативности использования бюджетных средств».
2. Признать утратившим силу приложение 5 к приказу департамента финансов  администрации города Югорска от 23.07.2010 № 33 «Об утверждении положений  управлений и отделов департамента  финансов».

Заместитель главы администрации города-

директор департамента  финансов                                                            Л.И. Горшкова